
2021 年 10月 8日 

 

「モバイルバンキング」および「モバイルサイト」終了のご案内 

 

平素は池田泉州銀行をご利用いただきありがとうございます。 

池田泉州銀行では、携帯電話（フィーチャーフォン）向けのモバイルサービスを提供して参りまし

たが、ご利用者さまおよびご利用件数の減少を踏まえ、誠に勝手ながら2021年11月14日（日）

をもちまして、「モバイルバンキング」および「モバイルサイト」のサービスを終了させていただくこととなりま

した。 

永らくご愛顧いただいたお客さまに深く御礼を申し上げますとともに、以下の代替サービスをご案内

させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．サービス終了日時 

   2021 年 11月 14日（日）24時 

※スマートフォンサイト、スマートフォンアプリは引き続きご利用いただけます。 

 

２．代替サービス 

今後は、パソコン・スマートフォンから「インターネットバンキング」をご利用いただきますようお願い

申し上げます。 

 

 

 

 「ポイントサービス」は「モバイルバンキング」終了後も引き続きご利用いただけます。 

 「モバイルバンキング」の終了に伴い、サービスご契約状況によっては ATM 時間外手数料優遇

も終了となります。 

 「インターネットバンキング」をご利用いただける場合、書面にてお申込み願います。くわしくは当

行店頭窓口までお問合わせください。 

 

以上 

 


